

CERQUEIRA

DISTRIBUIDORA

AV. MARANHÃO ENTRE AS RUAS 8 E 9, N° 2137 CENTRO,
GURUPI/TO
CEP 77410-020
E-MAIL: cerqueirasaulo01@gmail.com
VENDEDOR: SAULO - 63 - 3312-5977 / 99208-0327

Ao (a)

Pregoeiro(a) da Prefeitura Municipal de São Valério/TO

Comissão Permanente de Licitação

Pregão Eletrônico n° 004/2021

DADOS DA EMPRESA:

Razão Social: DISTRIBUIDORA CERQUEIRA LTDA EPP

Endereço: Av. Maranhão entre 8 e 9 n. 2137 CEP 77410-020 Cidade: GURUPI Estado: TOCANTINS

CNPJ N°: 02.247.880-0001-20

Inscrição Estadual n°: 29.014.885-5

Telefone: (63) 3312-5977 e-mail: cerqueirasaulo01@gmail.com

DADOS BANCÁRIOS:

BANCO: BRASIL - AG: 0794-3 C.C.: 46.608-5

DADOS DO RESPONSÁVEL PELA ASSINATURA DO CONTRATO:

Nome Completo: SAULO R. CERQUEIRA

Nacionalidade: Brasileiro Estado Civil: Casado

Profissão: Comerciante

CPF n° 936.473.871-34 Carteira de identidade n° 400.447 SSP-TO

Residência e Domicílio: Rua 80a n 79 - Setor Nova Fronteira

Telefone: (63) 99208-0327 - e-mail: cerqueirasaulo01@gmail.com

Prezado(a) Senhor(a),

Proposta que faz a empresa Distribuidora Cerqueira LTDA, inscrita no CNPJ n° 02.247.880/0001-20, em conformidade com o Edital do PREGÃO ELETRÔNICO N° 004/2021-SRP, cujo objeto é o registro de preços para futuras e eventuais Aquisição de computadores do tipo desktop, bem como, outros materiais periféricos diversos de informática para atender as demandas da Prefeitura e Fundos Municipais de São Valério/TO.


Declaramos que examinamos, conhecemos e nos submetemos às condições contidas no Edital do referido Pregão, bem como verificamos todas as especificações nele exaradas, não havendo qualquer discrepância nas informações e/ou documentos que dele fazem parte.

Declaramos, ainda, que estamos cientes de todas as condições que possam, de qualquer forma, influir nos custos de fornecimento do objeto, tais como: encargos, taxas, tributos, seguros, contribuições sociais, fiscais, trabalhistas e previdenciárias, transportes, entrega, descarregamento, montagem, embalagens, licenças, despesas com frete e todas as demais despesas necessárias para o fornecimento do objeto ora licitado; assumindo total responsabilidade por erros ou omissões existentes nesta proposta, inclusive em caso de divergência entre os valores unitário e total.

PROPOSTA DE PREÇOS					
ITEM	QUANT	Especificação	MARCA	VALOR UNIT	VALOR TOTAL
01	135	TECLADO USB COMPLETO	MULTILASER	R\$ 35,00	R\$ 4.725,00
02	800	CONECTOR RJ45	LITE	R\$ 0,50	R\$ 400,00
03	29	CABO DE REDE PAR TRANÇADO LAN, 4 PARES CAIXAS COM 305 METROS	SUMAY	R\$ 290,00	R\$ 8.410,00
04	28	ROTEADOR 1200MBPS 4 ANTENAS	MULTILASER	R\$ 189,00	R\$ 5.292,00
05	45	NOBREAK 600VA BIVOLT 4 TOMADAS	LACERDA	R\$ 599,00	R\$ 26.955,00


Saulo Cerqueira
 02.247.880/0001-20
 Distribuidora Cerqueira Ltda
 Av Maranhão, n° 2137, Qd. 34 Lt. 13
 CENTRO CEP: 77.410-020
 GURUPI-TO

06	30	NOBREAK 1500 VA: ESPECIFICAÇÕES: ENTRADA BIVOLT AUTOMÁTICO - SAÍDA: 115V - FILTRO DE LINHA INTERNO - PORTA FUSÍVEL EXTERNO COM UNIDADE RESERVA - TOMADAS DE SAÍDA 5 TOMADAS NO PADRÃO NBR 14136	SMS	R\$ 1.390,00	R\$ 41.700,00
07	19	SWITCH 24 PORTAS 10/100/1000MBPS	TP-LINK	R\$ 1.090,00	R\$ 20.710,00
08	65	PLACA REDE PCI EXPRESS 10/100/1000	MYMAX	R\$ 80,00	R\$ 5.200,00
09	65	PLACA DE REDE WIRELESS PCI EXPRESS 150MBPS	TP-LINK	R\$ 139,00	R\$ 9.035,00
10	7	TUBO ESPIRAL 3/4" 50M COR PRETO			R\$ -
11	23	COMPUTADOR (DESKTOP - BÁSICO) - SISTEMA OPERACIONAL WINDOWS 10 PRO 64 BITS MOUSE, USB, 800 DPI, 2 BOTÕES, PROCESSADOR MÍNIMO INTEL CORE I3 8GB RAM, DISCO RÍGIDO MÍNIMO DE 500GB, MONITOR DE 19, UNIDADE CD/DVD ROM.	BRAZIL PC	R\$ 2.390,00	R\$ 54.970,00
12	23	ALL IN ONE INTEL CORE I5 - 8GB 1TB 21" WINDOWS 10, PROCESSADOR INTEL CORE I5, MEMÓRIA RAM 8GB, ESPECIFICAÇÕES DA MEMÓRIA RAM BARRAMENTO DA MEMÓRIA DDR4, CAPACIDADE DO HD 1TB, SISTEMA OPERACIONAL WINDOWS 10, VERSÃO DO SISTEMA OPERACIONAL PRO, TAMANHO DA TELA 21 COR BRANCO, CONEXÕES TRASEIRAS - 1 ENTRADA HDMI - 2 ENTRADAS USB 3.0 - 1 ENTRADA USB 2.0 - 1 ENTRADA DE REDE - 1 ENTRADA PARA FONE DE OUVIDO E MICROFONE CONECTIVIDADE - WI-FI - BLUETOOTH 5.1, TIPO DE TECLADO SEM FIO, TIPO DE MOUSE SEM FIO	BRAZIL PC	R\$ 5.990,00	R\$ 137.770,00
13	42	ALL IN ONE INTEL CORE I3 8GB HD 500GB, MOUSE E TECLADO SEM FIO, TELA DE 19 POLEGADA, MEMÓRIA RAM CAPACIDADE: 8GB ARMAZENAMENTO TIPO. SSD CAPACIDADE: 500GB	BRAZIL PC	R\$ 3.900,00	R\$ 163.800,00
14	33	AUTOTRANSFORMADOR 1500W	FORCE LINE	R\$ 189,00	R\$ 6.237,00
15	85	BATERIA SETUP CR 2032 3V	CHIPSHE	R\$ 2,00	R\$ 170,00
16	45	CABO USB IMPRESSORA 2 METROS	CHIPSHE	R\$ 10,00	R\$ 450,00
17	60	FONTE ATX 450W REAIS SILENCIOSA COMPUTADOR PC BIVOLT	C3TECH	R\$ 95,00	R\$ 5.700,00
18	40	MEMÓRIA DDR3 4GB P/PC	BRAZIL PC	R\$ 179,00	R\$ 7.160,00
19	40	MEMÓRIA DDR4 4GB P/PC	BRAZIL PC	R\$ 219,00	R\$ 8.760,00
20	45	SWITCH 8 PORTAS 10 100 1000	MERCUSYS	R\$ 190,00	R\$ 8.550,00
21	35	ROTEADOR WIRELESS 300MBPS 2 ANTENAS 5 DBI	MERCUSYS	R\$ 100,00	R\$ 3.500,00
22	20	HD EXTERNO 1TB PRETO	ADATA	R\$ 430,00	R\$ 8.600,00
23	25	CABO HDMI COM FILTRO 2.0 4K ULTRA HD PREMIUM TAMANHO: 1,8 METRO; COM CONECTORES BANHADOS À OURO 24K; SUPORTA RESOLUÇÃO 4K 2160P	CHIPSHE	R\$ 30,00	R\$ 750,00
24	1	RACK GABINE PARA SERVIDOR 42US X 600MM C/ PORTA DE VIDRO RACK DE 42US (1,90 MT DE ALTURA) X 60CM DE LARGURA X 60 CM DE PROFUNDIDADE TOTAL NA COR PRETA, PORTA FRONTAL COM VISOR DE VIDRO TEMPERADO 5MM COM FECHADURA ESCAMOTEAVEL, ABERTURA COM PORTA TRASEIRA FECHO TAMBOR COM CHAVE	NAZDA	R\$ 3.590,00	R\$ 3.590,00
25	4	PATCH PANEL 48 PORTAS CAT 6 -	PLUS CABLE	R\$ 349,00	R\$ 1.396,00
26	2	ALICATE DE INSERÇÃO PUNCH DOWN PARA PATCH PANEL			
27	1	ALICATE CRIMPADOR -PRO 44057/100 RJ11/RJ12/RJ45			
28	2	DECAPADOR CABO DE REDE	PAC	R\$ 20,00	R\$ 40,00
29	1	TESTADOR CABO DE REDE RJ11/RJ12/RJ45 -	EXBOM	R\$ 40,00	R\$ 40,00
30	40	SSD 250GB BLUE SATA3 2.5 7MM	COLORFULL	R\$ 380,00	R\$ 15.200,00
31	40	SSD 120GB SATA III 2.5 520 MB/S	COLORFULL	R\$ 209,00	R\$ 8.360,00
VALOR TOTAL DA PROPOSTA = R\$: 557.470,00 (QUINHENTOS E CINQUENTA E SETE MIL QUATROCENTOS E SETENTA REAIS)					R\$ 557.470,00


 02-247-880/0001-20
 Distribuidora Cerqueira Ltda
 Av Maranhão, nº 2137, Qd. 34 Lt. 13
 CENTRO CEP: 77.410-020
 GURUPI-TO

Prazo de validade da proposta: 60 (sessenta) dias corridos, contados da data de sua apresentação na plataforma eletrônica;
Prazo para entrega: Em 7 (sete) dias a partir da data da solicitação, entregue no Posto de Saúde localizado na Avenida Goiás, conforme disposição do Edital de Pregão Eletrônico nº 004/2021
Forma de pagamento: Em até 30 (trinta) dias a partir da data de entrega do material, mediante apresentação de nota fiscal.

Gurupi/TO, 07 de outubro de 2021


SAULO RIBEIRO CERQUEIRA
SÓCIO-PROPRIETÁRIO
CPF: 936.473.871-34
RG: 400.557 - 2ª VIA

02.247.880/0001-20
Distribuidora Cerqueira Ltda
Av Maranhão, nº 2137, Qd. 34 Lt. 13
CENTRO CEP: 77.410-020
GURUPI-TO